Roraima , 21 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima   •    ANO X | Nº 2171

 www.diariomunicipal.com.br/amr                                                                               7

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 12 (Doze) meses contados a partir

da data de sua assinatura.

DATA da ASSINATURA: 20/06/2024.

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:C081812F

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 015/2024-

SELCO - PROCESSO N° 121/2024– SMED.

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Nº 015/2024- SELCO - Processo N° 121/2024– SMED.

Data do Certame e Hora: 10/07/2024– 12:00h (horário local).

Local: Sala da Comissão de Contratação - SELCO, da Prefeitura

Municipal de BONFIM/RR.

OBJETO: A contratação de empresa para execução dos serviços de

reforma e ampliação das Escolas Municipais Indígenas – DEVALDO

BARRETO, na Comunidade Pium e – DR. ALEXANDRE RIBEIRO,

na comunidade Jabuti, no Município de Bonfim/RR.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na

sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:30hrs as 13:00hrs

ou pelo email selcobonfim@gmail.com.

BONFIM/RR, em 20 DE JUNHO DE 2024

ANGELA AZEVEDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:EBA05634

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 014/2024-

SELCO - PROCESSO N° 120/2024– SMED.

AVISO DE LICITAÇÃO

Concorrência Nº 014/2024- SELCO - Processo N° 120/2024– SMED.

Data do Certame e Hora: 10/07/2024– 10:00h (horário local).

Local: Sala da Comissão de Contratação - SELCO, da Prefeitura

Municipal de BONFIM/RR.

OBJETO: A contratação de empresa para execução dos serviços de

reforma da Creche Municipal – Sagrado Coração de Jesus – na Sede

do Municipio de Bonfim/RR e da Escola Municipal – Vovô Braulino

– na Comunidade Indigena Marupá, no Município de Bonfim/RR.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na

sala da Comissão de Contratação, no horário das 07:30hrs as 13:00hrs

ou pelo email selcobonfim@gmail.com.

BONFIM/RR, em 20 DE JUNHO DE 2024

ANGELA AZEVEDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:9F146535

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO A PREFEITURA

MUNICIPAL DE BONFIM/RR, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO CONCORRENCIA Nº

005/2024 – SELCO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

091/2024-SMOSP

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, torna público o

resultado final da licitaçãoCONCORRENCIA Nº 005/2024 –

SELCO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2024-SMOSP,

cujo objeto:A contratação de empresa para Construção de Campo de

Futebol na Vila Nova Esperança no Município de Bonfim/RR.

LICITANTE:
VALOR

ESTIMADO:

VALOR P/

CONTRATAÇÃO:
SITUAÇÃO:

MC INTERMEDIAÇÕES LTDA R$ 1.063.184,22 R$ 1.058.936,96 Adjudicada

ADJUDICO, O OBJETO DA LICITAÇÃO À LICITANTE MC

INTERMEDIAÇÕES LTDA, CNPJ: 24.109.406/0001-75, no valor

total de R$ 1.058.936,96 (Um milhão, cinquenta e oito mil novecentos

e trinta e seis reais e noventa e seis centavos).

BONFIM/RR, 19 DE JUNHO DE 2024

ÂNGELA AZEVEDO DA SILVA
Agente de Contratação

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:6D7D37F8

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2024 -

PROCESSO N° 105/2024-SMAD.

HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial nº 010/2024 - Processo n° 105/2024-SMAD.

Homologo o Pregão Presencial nº 010/2024 referente ao Processo n°

105/2024- SMAD, tendo como objeto: A contratação de empresa para

aquisição e fornecimento parcelado de combustível tipo gasolina

comum, diesel S10 e diesel S500 (Diesel comum), na forma parcelada

em posto de abastecimento próprio credenciado pela empresa para o

atendimento das necessidades de abastecimento da frota de veículos e

maquinas das Secretarias e Administração Geral da Prefeitura

Municipal de Bonfim/RR, cuja a adjudicação foi a favor da empresa

V.S.LIMA - LTDA, CNPJ: 33.988.869/0001-45, conforme abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL
VALOR P/

CONTRATAÇÃO

VALOR

ESTIMADO
SITUAÇÃO

V.S.LIMA - LTDA R$ 3.454.600,00 R$ 3.454.600,00 HOMOLOGADA

Valor total de R$ 3.454.600,00 (Três milhões, quatrocentos e

cinquenta e quatro mil e seiscentos reais).

Bonfim – RR 20 de junho de 2024.

JONER CHAGAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Eliane Santana Santos

Código Identificador:167ACB64

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO A PREFEITURA

MUNICIPAL DE BONFIM/RR, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO CONCORRENCIA Nº

004/2024 – SELCO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

088/2024-SMOSP

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONFIM/RR, torna público o

resultado final da licitaçãoCONCORRENCIA Nº 004/2024 – SELCO,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2024-SMOSP, cujo

objeto:A contratação de empresa para Construção de uma Praça e um

Campo de Futebol na Vila São Francisco no Município de

Bonfim/RR.

LICITANTE:
VALOR

ESTIMADO:

VALOR P/

CONTRATAÇÃO:
SITUAÇÃO:

MC INTERMEDIAÇÕES LTDA R$ 1.650.000,00 R$ 1.468.020,24 Adjudicada

ADJUDICO, O OBJETO DA LICITAÇÃO À LICITANTE MC

INTERMEDIAÇÕES LTDA, CNPJ: 24.109.406/0001-75, no valor

total de R$ 1.468.020,24 (Um milhão, quatrocentos e sessenta e oito

mil e vinte reais e vinte e quatro centavos).